 Paslaugų teikėjo pakeitimas būtų netikslingas dėl ekonominių priežasčių t.y. naujo pirkimo 
skelbimas Klientui keltų papildomų veiklos sąnaudų bei nebūtų efektyvus; 

 papildomų paslaugų vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomai paslaugų 
įsigyjama už 7.396,87 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 87 ct) 
be PVM, kas sudaro 9,53 proc. pradinės Sutarties kainos; 

Šalys, Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 
paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalimi 2 punktu,  

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 7.396,87 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai, 87 ct) be PVM (8.950,21 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų, 21 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties 2.3. punktą išdėstyti nauja redakcija: 
 „2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 107.580,63 Eur (vienas šimtas septyni tūkstančiai penki 
šimtai aštuoniasdešimt eurų, 63 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 85.028,05 Eur(aštuoniasdešimt penki tūkstančiai dvidešimt aštuoni eurai, 

05 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Papildomų paslaugų, kaip numatyta Sutarties 2.6 punkte, kaina neturi viršyti 3.881,56 

Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 56 ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.3. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 18.671,02 Eur (aštuoniolika tūkstančių šeši 
šimtai septyniasdešimt vienas euras, 02 ct).“  

3. Papildyti Sutarties Priedo Nr. 2 sąrašą, šiais adresais, plotais: 
„Kelmėje, Nepriklausomybės g. 16A, pastato žymėjimas 5H1p, papildomas kasdienio valymo 

plotas 55,56 kv. m; (adresas yra Sutartyje tik didėtų valomas plotas);